СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2023 г. № 71

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волковского

сельсовета Железногорского района Курской области от 17 мая 2023 г. № 63

«О согласовании изменения границ муниципального образования «

Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области согласно

прилагаемой схеме (приложение № 2), утвержденной распоряжением

Правительства Курской области 19.04.2023 № 347-рп

Рассмотрев повторно Распоряжение Правительства Курской области № 347 – рп

от 19.04.2023года «Об инициативе по изменению границ муниципальных

образований Курской области: муниципального образования «город

Железногорск», муниципального образования «Железногорский район» Курской

области, муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского

района Курской области

Руководствуясь статьей 43КО от 21.12.2005г. №99-ЗКО « о порядке  рассмотрения

вопросов преобразования муниципальных образований Курской области и

согласно Устава муниципального образования «Волковский сельсовет»

Железногорского района Курской области

Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

         1.В преамбуле решения Собрания депутатов Волковского сельсовета

Железногорского района Курской области от  17 мая 2023г. № 63 «О согласовании

изменения границ муниципального образования « Волковский сельсовет»

Железногорского района Курской области согласно прилагаемой схеме

(приложение № 2), утвержденной распоряжением Правительства Курской области

19.04.2023 № 347-рп слова «На основании поступившего обращения Курского

Пограничного Управления», исключить.

2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Волковского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Волковского сельсовета
Железногорского района                                                               Шестопалов Н.А.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                                Орлова О.В.